
2. Lauf piccolo cup 2.0

Starterliste: A-Lauf - LK1 / S (23.05.2021)

Richter: Dudas Katharina

1. Gutlederer Maria mit Dion Rollis de Luxe

2. Hlavacek Waltraud mit Leeloo

3. Trimmel Gerti mit Energy

4. König Josef mit Molly

5. Mohar Sabrina mit Quirina

6. Fabi Stefanie mit Vroni

7. Schindelböck Denise mit Luzifer

8. Schoiber Vanessa mit Linus

9. Willinger Marion mit Coco

10. Gutlederer Maria mit Grace-Shoshana Rollis de Luxe

11. Hlavacek Waltraud mit Budi

Starterliste: A-Lauf - LK1 / M (23.05.2021)

Richter: Dudas Katharina

102. Broz Nicole mit Yoshi

103. Ivanis Silvi mit Twix

104. Kerzendorfer  Elisabeth  mit Twix

105. Grosina Sigrid mit Chewbacca

Starterliste: A-Lauf - LK2 / S (23.05.2021)

Richter: Dudas Katharina

21. Flicker Horst mit Kaycee

22. Ritter Günter mit Junior

24. Haring Gabriele mit Elvis

25. Berndorfer Sabine mit Damaris

26. Flicker Horst mit Oda Mae

Starterliste: A-Lauf - LK2 / M (23.05.2021)

Richter: Dudas Katharina

121. Broz Nicole mit Xenja 

122. Uhor Gabriele mit Enya

123. Wirth Ursula mit Eileen

124. Grosina Sigrid mit Wendy

Starterliste: A-Lauf - LK3 / S (23.05.2021)

Richter: Dudas Katharina

41. Riegler Karin mit Kate

43. Friesenegger Nadine mit Kazumi



44. Haring Gabriele mit Clooney

45. Kahr Manuela mit Bakira

46. Berndorfer Sabine mit Azzy Dizzy

47. Ivanis Silvi mit Flurry

48. Riegler Karin mit Faye

Starterliste: A-Lauf - LK3 / M (23.05.2021)

Richter: Dudas Katharina

141. Berndorfer Sabine mit Cooper

142. Fürtinger Eva mit Lana

143. Uhor Wilhelm mit Darcy

144. Mühlböck Heidrun mit Eve

146. Bednáriková Dagmara mit Enjoy the Show

147. Berndorfer Sabine mit Adonis

148. Fürtinger Eva mit Nacho

Starterliste: A-Lauf - Oldies / S (23.05.2021)

Richter: Dudas Katharina

61. Fabi Stefanie mit Andi

62. Mohar Roland mit Bailey

Starterliste: A-Lauf - Oldies / M (23.05.2021)

Richter: Dudas Katharina

161. Kalenda Ingrid mit Daisy

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies / S (23.05.2021)

Richter: Dudas Katharina

S1. Fabi Stefanie mit Vroni

S2. Hlavacek Waltraud mit Leeloo

S3. Gutlederer Maria mit Grace-Shoshana Rollis de Luxe

S4. Flicker Horst mit Kaycee

S6. Riegler Karin mit Faye

S7. Haring Gabriele mit Elvis

S8. Berndorfer Sabine mit Damaris

S9. Schindelböck Denise mit Luzifer

S10. Schoiber Vanessa mit Linus

S11. König Josef mit Molly

S12. Willinger Marion mit Coco

S13. Mohar Sabrina mit Quirina

S14. Trimmel Gerti mit Energy

S15. Friesenegger Nadine mit Kazumi



S16. Kahr Manuela mit Bakira

S17. Ritter Günter mit Junior

S18. Ivanis Silvi mit Flurry

S19. Hlavacek Waltraud mit Budi

S20. Gutlederer Maria mit Dion Rollis de Luxe

S21. Flicker Horst mit Oda Mae

S22. Haring Gabriele mit Clooney

S24. Riegler Karin mit Kate

S25. Berndorfer Sabine mit Azzy Dizzy

S26. Mohar Roland mit Bailey

S27. Fabi Stefanie mit Andi

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies / M (23.05.2021)

Richter: Dudas Katharina

M1. Kalenda Ingrid mit Daisy

M2. Broz Nicole mit Yoshi

M3. Grosina Sigrid mit Chewbacca

M4. Berndorfer Sabine mit Cooper

M5. Fürtinger Eva mit Nacho

M6. Ivanis Silvi mit Twix

M7. Kerzendorfer  Elisabeth  mit Twix

M8. Uhor Gabriele mit Enya

M9. Wirth Ursula mit Eileen

M10. Bednáriková Dagmara mit Enjoy the Show

M11. Uhor Wilhelm mit Darcy

M12. Mühlböck Heidrun mit Eve

M13. Broz Nicole mit Xenja 

M14. Grosina Sigrid mit Wendy

M15. Berndorfer Sabine mit Adonis

M16. Fürtinger Eva mit Lana


